UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MẬU

Số: 30/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Mậu, ngày 06 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết công khai Danh sách cử tri

Căn Nghị định 54/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ hướng

dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị

hành chính;

Căn cứ Kế hoạch số 280/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai thực hiện Đề án điều chỉnh địa giới hành

chính để mở rộng thành phố Huế và sắp xếp, thành lập các phường thuộc thành phố

Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân xã Phú Mậu thông báo niêm yết công khai Danh sách cử tri

thực hiện lấy ý kiến liên quan đến Đề án điều chỉnh địa giới hành chính để mở rộng

thành phố Huế ( Danh sách cử tri kèm theo).

Thời gian niêm yết: Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày niêm yết ngày 06 tháng

4 năm 2020.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở cơ quan xã Phú Mậu, Nhà sinh hoạt cộng đồng các

thôn, Khu dân cư trên địa bàn xã.

Mọi thông tin phản ánh liên quan đến việc niêm yết công khai Danh sách cử tri

đề nghị phản ánh về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã để tổng

hợp, báo cáo lãnh đạo xử lý.

Hết thời hạn niêm yết công khai, Danh sách sẽ được đưa vào lưu trữ theo quy định và

Ủy ban nhân dân xã tiến hành thực hiện các bước theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;     b/c

- TT HĐND xã;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn.                    t/h

- Lưu: VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trai

		2020-04-06T14:28:06+0700
	Việt Nam
	Trần Hiếu Cơ<thco.phumau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!